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البرهان المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262510193001
262510193002
262510193003
262510193004
262510193005
262510193006
262510193007
262510193008
262510193009
262510193010
262510193011
262510193012
262510193013
262510193014
262520193015
262520193016
262520193017
262520193018
262520193019
262520193020
262520193021
262520193022
262520193023
262520193024

أيمن ثامر عبد الحسين عكار 
جواد عدنان جواد كاظم

حسنين خماس عزيز دايش
خضير نصير عبد الحسين حوكان

صادق عادل سالم حوكان
صباح حسن هادي سليم

صلاح  حسنين مهدي غنتاب
عباس هادي محمد مزيد

محسن هاشم حسن ماهود
محمد رضا بشار سواري راضي

منتظر شيروان شاطي رمثان
منتظر علي شاكر عوده
منتظر نجاح بند صالح

يوسف ابراهيم سليم طلاب 
تبارك علي جبار فرهود

حوراء أحمد مهدي شمخي
رقيه علي عبد الكريم جاسم
زهراء عباس فاضل غافل

زهراء ميثاق صابر عبد
زينب كاظم سلمان فرهود

شمس محمد معد فاضل
فاطمه باسم هيجل عبد

فاطمه جميل حسن عطيه
فاطمه حيدر حطاب باصي
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84
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78
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52
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78
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35
50
72
59
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90
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61
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57
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87
69
58
82
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83
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84
92
56
30
97
60
73
98

50
69
66
60
63
81
80
89
68
96
68
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81
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96
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76

100
78
91
96

64
84
75
57
50
58
62
61
54
81
68
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53
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88
80
66
62
52
59
91
61
88
83

ناجح
ناجح
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
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ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

369
439
434
432
395
411
472
487
421
499
385
480
469
440
475
464
493
461

0
0

538
411
499
558

61.5
73.17
72.33

72
65.83
68.5

78.67
81.17
70.17
83.17
64.17

80
78.17
73.33
79.17
77.33
82.17
76.83

0
0

89.67
68.5

83.17
93
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262520193025
262520193026
262520193027

فضه مصطفى هادي سليم
نرجس عمار حسن حسين
نرجس كامل بريش علي

92
74
99

92
74
89

75
50
60

77
51
93

83
82
86

69
53
78

ناجح
ناجح
ناجح

488
384
505

81.33
64

84.17

المعدلالمجموعالنتيجه

27 14 13

المشاركين
كلي بنين بنات

25 14 11

الناجحين
كلي بنين بنات

2 0 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001100
 100% 100% 96% 96% 100% 100%

 92.59%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
27 14 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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