

نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

0193 اسم المدرسة البرهان المختلطة

			J-J 1 - J	J-J-1 -J-1					البريان المستقد	ن المارك المارك	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
61.5	369	ناجح	64	50	56	50	80	69	أيمن ثامر عبد الحسين عكار	262510193001	1
73.17	439	ناجح	84	69	79	50	82	75	جواد عدنان جواد كاظم	262510193002	2
72.33	434	ناجح	75	66	61	62	86	84	حسنین خماس عزیز دایش	262510193003	3
72	432	ناجح	57	60	75	65	83	92	خضير نصير عبد الحسين حوكان	262510193004	4
65.83	395	ناجح	50	63	57	62	81	82	صادق عادل سالم حوكان	262510193005	5
68.5	411	ناجح	58	81	50	62	88	72	صباح حسن هادي سليم	262510193006	6
78.67	472	ناجح	62	80	70	84	91	85	صلاح حسنين مهدي غنتاب	262510193007	7
81.17	487	ناجح	61	89	100	78	83	76	عباس هادي محمد مزيد	262510193008	8
70.17	421	ناجح	54	68	87	68	72	72	محسن هاشم حسن ماهود	262510193009	9
83.17	499	ناجح	81	96	69	68	96	89	محمد رضا بشار سواري راضي	262510193010	10
64.17	385	ناجح	68	68	58	53	56	82	منتظر شيروان شاطي رمثان	262510193011	11
80	480	ناجح	71	82	82	78	87	80	منتظر علي شاكر عوده	262510193012	12
78.17	469	ناجح	53	88	84	68	89	87	منتظر نجاح بند صالح	262510193013	13
73.33	440	ناجح	54	81	51	86	83	85	يوسف ابراهيم سليم طلاب	262510193014	. 14
79.17	475	ناجح	88	87	83	52	83	82	تبارك علي جبار فرهود	262520193015	15
77.33	464	ناجح	80	82	75	70	75	82	حوراء أحمد مهدي شمخي	262520193016	16
82.17	493	ناجح	66	96	84	78	88	81	رقيه علي عبد الكريم جاسم	262520193017	17
76.83	461	ناجح	62	84	92	60	76	87	زهراء عباس فاضل غافل	262520193018	18
0	0	مكمل	52	86	56	35	85	80	زهراء ميثاق صابر عبد	262520193019	19
0	0	مكمل	59	76	30	50	60	57	زينب كاظم سلمان فرهود	262520193020	20
89.67	538	ناجح	91	100	97	72	90	88	شمس محمد معد فاضل	262520193021	21
68.5	411	ناجح	61	78	60	59	74	79	فاطمه باسم هيجل عبد	262520193022	22
83.17	499	ناجح	88	91	73	66	95	86	فاطمه جميل حسن عطيه	262520193023	23
93	558	ناجح	83	96	98	90	95	96	فاطمه حيدر حطاب باصي	262520193024	. 24



نسبة النجاح

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

المكملين

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشاركين

الكوت / المركز الكوت / المركز

الراسبين

البرهان المختلطة	اسم المدرسة	0193
------------------	-------------	------

الممتحنيين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
81.33	488	ناجح	69	83	77	75	92	92	فضه مصطفى هادي سليم	262520193025	25
64	384	ناجح	53	82	51	50	74	74	نرجس عمار حسن حسين	262520193026	26
84.17	505	ناجح	78	86	93	60	89	99	نرجس كامل بريش علي	262520193027	27

92.59%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
JZ.JJ /0	0	0	0	2	0	2	25	14	11	0	0	0	27	14	13	27	14	13
	كيات	الاجتماء	٩	العلو	ىيات	الرياط	زية	فة الانكليز	الك	لة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية أ	وضوع	المو			
الدين الله الموالية					0		0		1		1		0		0		الراسبين	عدد ا
					00%	1	00%	9	6%		96%		100%	%	100	%	ةالنجاح	نسبأ

الناجحين

الغياب

صباح نوري عبد الحسن مدیر مرکز فحص